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Querétaro, Qro., 09 de Julio 2024
A quien corresponda

Buen dia, referente a la informacion solicitada El Centro Estatal de Trasplantes de
Querétaro informa:

1.- Deseo conocer por favor el detalle de su situaciéon bancaria. Es decir, ;Con
cuantos bancos o instituciones financieras trabajan?

Respuesta: Solo un Banco,

2.- ;Cuales son? BBVA Bancomer.

3.- ;{Qué productos tienen con ellos, cajeros, etc.)? En el caso de las cuentas de
cheques e inversion, ;Cudles la tasa de rendimiento que les paga cada banco? ;Cémo
estan distribuidos sus fondos? ;Cual es el saldo promedio mensual que manejan con
cada banco o institucidn financiera en cuentas de cheques e inversion?

Respuesta: Esta informacion es confidencial, lo inico que le puedo decir es que no
se manejan muchos productos, solo una cuenta ya que somos una Instituciéon con
fines NO lucrativos, al contrario, estamos abiertos a recibir Apoyos y aportaciones
que nos permitan seguir haciendo la labor de difundir la cultura de la Donacién de
organos ya que ain son pocos los que estan dispuestos a tener este acto de
generosidad y que quieran y se encuentren en las condiciones 6ptimas de salud para
poder salvar vidas.

Usted puede ver toda esta informacion en la pagina Web del CETQRO en el siguiente
Enlace de acceso:
http://cetgro.gob.mx/cetqro/transparencia/leytransparencia/XXXLhtml
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Aunado a lo anterior, deseo conocer por favor la cantidad de empleados que tiene la
institucion junto con la distribucién de néminas en las instituciones bancarias.
Respuesta: El Centro estatal de trasplantes de Querétaro es una Entidad pequena
que cuenta solo con 11 empleados y solo 4 son con plaza, por lo tanto, es poca la
noémina que se manejay es a través de BBVA, y esta publicado en la pagina Web en el
apartado de “Transparencia”

Usted puede ver toda esta informacion en la pagina Web del CETQRO en el siguiente
Enlace de acceso:

http://cetqro.gob.mx/cetqro/transparencia

Fraccion IX - Personal plazas y vacantes
http://cetqro.gob.mx/cetqro/transparencia/leytransparencia/IX.html
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